缩进 你方于  2024年9月9日   所递交的  顺义区木林镇M18砂石坑治理工程   投标文件已被我方

接受，被确定为中标人。

工程名称 顺义区木林镇M18砂石坑治理工程  

建设地点 北京顺义木林镇贾山村

建设规模

对M18砂石坑进行整体回填，回填土方约99.13万立方米，其中筛分土平整约73.02万立方米

，客土回填约26.11万立方米，布置围挡约1784米，绿化面积约114409.27平方米。

质量标准 合格

中标范围

包括对M18砂石坑进行整体回填，包括筛分土平整及客土回填，同步开展绿化工程等施工图

工程量清单显示全部工作内容。

中标价格小写： 21039416.78 元    大写： 贰仟壹佰零叁万玖仟肆佰壹拾陆元柒角捌分

中标工期 730 日历天
计划开工日期 2024年10月1日

计划竣工日期 2026年10月1日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市顺义区木林镇人民政府（盖单位

章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2024  年  10  月  08  日